ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
________________________________________________________________

	                        РЕШЕНИЕ

от__.__. 2023 г. №____
              г. Севск

	О внесении изменений в решение Севского районного Совета народных депутатов от 22.10.2021№ 196 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Севского муниципального района Брянской области».

Всоответствиисостатьей20Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями16,17.1 Федеральногозаконаот06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.06.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Севского муниципального района Брянской области Севский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в решение Севского районного Совета народных депутатов от 22.10.2021 № 196 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Севского муниципального района Брянской области», изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.
[bookmark: dst100661][bookmark: dst573]	2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Севского
муниципального района                                                      И.Н. Егунова